МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

« J ^ » Р З 2016 г. №

с.п.Знаменское

О дисциплинарном взыскании

За допущенные нарушения в период проведения ЕГЭ по математике
21 марта 2016 года на ППЭ-901

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организатору в аудитории № 0203 Ящуркаевой Аминат Хамзатовне объявить
строгий выговор.

2.0рганизаторам в аудитории № 0203 Сулеймановой Элизе Русланбековне и в
аудитории 0205 Висаитовой Хаве Ахмедовне строго указать на недопустимость
нарушения инструкции для организаторов в аудитории.

3.Руководителям ППЭ взять под строгий контроль проведение предварительного
инструктажа для всех работников участвующих в проведении единых
государственных экзаменов.

4.Руководителям общеобразовательных учреждений взять под свой контроль выезд
обучающихся на экзамен и впредь не допускать наличие счетных, электронных или
других носителей информации.

5.Приказ довести до сведения всех работников образовательных учреждений.

Начальн1Ш И.С.Муцулханов